συμπεριλαμβανομένων απροβλέπτων 15% (16.283,85€), ήτοι καθαρό ποσό 
εκατό οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών 
(108.558,99€), απρόβλεπτα ποσού δέκα έξι χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτών (16.283,85€) και ΦΠΑ 24 % που αντιστοιχεί στο ποσό των είκοσι εννέα 
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (29.962,28 €). 

η Επιτροπή Διαγωνισμού  

εισηγείται 

την έγκριση του πρακτικού ΙΙI του από 12-05-2025 διεξαχθέντος διαγωνισμού της μελέτης 
«ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΑΝΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ "ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - 
ΔΡΥΟΠΗΣ - ΓΑΛΑΤΑ" ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΣΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ